Compositore/trice cinematografico, Studio di registrazione

E-mail
Telefono

Web

palamaurizio@gmail.com

00393206594579

www.mauriziopala.com/

Breve descrizione
Musicista e compositore professionista torinese, dal 2006 al 2016 svolge la propria attivita musicale a Londra per poi
trasferirsi a Bolzano (dove attualmente risiede).Esperienze internazionali sia come musicista live che come
compositore/produttore di musiche originali per teatro, radio e TV (principalmente nel Regno Unito ed in Italia).

Spotify: https://open.spotify.com/album/2hGnhQLCF24KvcMwbl01Si

AppleMusic: https://music.apple.com/us/artist/maurizio-pala/1619619155
Disponibile a partecipare a progetti fuori sede sia in Italia che all’estero.

Compositore/trice cinematografico

2022

2021
2019

2015

2013
2008
2001

Land der Berge Erfahrungs und
Sehnsucht

ALMLANDSCHAFT OHNE LIMIT

Eine nicht umerziehbare Frau Anna
Politkovskaja

Nina Conti Clowning Around (USA
and Canada version)

KPM 863 Italy
L'Albero di Anna

Francesco Foglia Sacerdote

Orchestratore/trice

2020
2016

2008
2006

2005

Mo’Cambiera

Around China With a Camera

Il Mystére de Maurice et Constance

La Sirena della Philips

S.0.S. Soldi Opera Street

www.film.idm-suedtirol.com

Karin Duregger

MANFRED UNTERPERTINGER

Eva Niedermeiser

Nina Conti

Renzo Sicco

Marco Sgrosso

Anika Schluderbacher
Ruth Chan

Marco Alotto

M.Alotto, G.Bissaca

Eugenio Allegri

Rai - Mannicam

theater in der altstadt

BBC

EMIpm
Assemblea Teatro

A.C.T.I. Teatri Indipendenti

BFI (London)

A.C.T.I. Teatri Indipendenti

A.C.T.I. Teatri Indipendenti/
ITACA Teatro

Teatro Stabile di Torino

FILM
I COMMISSION
SUDTIROL

documentario

documentario per la TV

teatro
documentario

Spot Pubblicitario
teatro

teatro

documentario

documentario per il
cinema

teatro

teatro

teatro
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